
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Merch – sloní sbližovací čepice Růžový Slon

Údržba

O čepici pečuj s něhou a láskou. Jen tak s ní odstartuješ další vášnivou zimní
sezónu. Můžeš ji vyprat v pračce v šetrném pracím programu do 40 stupňů.
Čepici ale nežehli ani nesuš v sušičce na prádlo, protože by se mohla srazit.
Vysoké teploty akrylovému materiálu škodí.

Materiál

Lehounký a na dotek příjemný materiál zahřeje, hezky pruží a nekouše na kůži.

100 % akryl

Barva

Elegantní černá barva dělá z čepice nadčasovou klasiku, která dotáhne každý styl oblečení.

Rozměry

Univerzální velikost se hravě přizpůsobí dámskému i pánskému obvodu hlavy.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

